



Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
50275	Zinok 10g	1 Ks	0,375	0,38 20	0,46 €
50276	Zinok 15g	1 Ks	0,460	0,46 20	0,55 €
50277	Zinok 20g	2 Ks	0,500	1,00 20	1,20 €
S100	Demontáž + montáž kola z osi	4 Ks	0,625	2,50 20	3,00 €
50274	Zinok 5g	1 Ks	0,290	0,29 20	0,35 €
50275	Zinok 10g	2 Ks	0,375	0,75 20	0,90 €
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>269,17</b>	<b>323,04 €</b>

**Poznámka**

V prípade neuhradenia faktúry v danom termíne účtujeme 0,5% za každý deň omeškania z dlžnej sumy.  
Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.

Účtované na faktúre je správne  
Výkon, práca, služba, dodávka  
bola provedená a prevzatá

**Rekapitulácia**

Základ pre HD 20 %      269,17 €    DPH 20 %      53,83 €    Cena celkom      323,00 €

**Pneu Comp**

**Celkom k úhrade      323,00 €**